
プレミアム・ボヤジャークラス
エコノミークラスとビジネスクラスの中間席で
快適な空の旅をお楽しみ下さい。

エールフランス航空を利用する全てのツアーで追加手配を承ります。
追加料金は50,000円～70,000円（片道）※出発日により異なります。
最新技術を駆使したシェル型シートは、エコノミーに比べて40％広い空間を利用できます。
最大123度のリクライニング、シートピッチは97ｃｍと足元のスペースも広いのでゆった
り寛ぐことができます。また、豊富な装備やサービスに加え預け荷物も30kgまで無料です。

　・ご希望のお客様はツアーご予約時にお申し付け下さい。

　・出発日によって追加費用が異なりますので詳しくはお問合せ下さい。
　・成田発は2009年11月17日よりAF277,AF278便に導入開始、
　　またAF275,AF276便は12月7日より導入されます。
　　関空発は2010年2月8日より関空発火・金・日、パリ発月・木・土に導入されます

●お預け手荷物について・・・

アフェール（ビジネスクラス）のチェックインカウンターをご利用いただけます。

無料お預け手荷物許容量は30Kgとなります。
お預け手荷物には、プライオリティタグをおつけいたします。

●プライベート･ラウンジで、ゆったりおくつろぎください。

　 　パリ シャルル・ド・ゴール空港またはパリ オルリー空港（ホール3）、またはアムステルダム スキポール空港では、
　 　ラウンジをご利用いただけます。
　 　パリの空港ラウンジでは、お飲み物や軽食をご用意しており、コピー、インターネット、テレビなどがご利用いただけます。

●新しいプレミアム･ボヤジャーのキャビンは、順次長距離路線*に導入されてまいります。
機内の前方部に位置し、ビジネスクラスとエコノミークラスの間に区切られている空間です。

静かで平穏な空間をお約束するため、プレミアム･ボヤジャーのキャビンは、わずか3列のみです。
キャビンのデザインは、パーソナルスペースと健康に配慮いたしました。

●お客様が機内をより快適に過ごしていただけるよう新しいシェル形のシートを開発いたしました。

　　 シートピッチはボヤジャークラスより20%長く
     シート幅はボヤジャークラスより20%広く
     個人のパーソナルスペースに配慮したキャビンで、邪魔されることなくお仕事や休息していただけます。
     これらにより、ボヤジャーのキャビンより40%広い空間を提供しています。
●プレミアム･ボヤジャーのその他の特徴は、以下の通りです。

　　アメニティキット（スキンケアアイテム、クラランスの保湿クリーム入り）

　　ピュアウールの毛布

　　羽枕

　　ボトル入りミネラルウォーター

●お食事の時間には・・・

カクテルのサービスをいたします：

お好みに応じて、アルコール入りまたはアルコール抜きでお作りし、クラッカーと一緒にサービスいたします。

ワインとシャンパンはもちろん無料で、2000年の世界ソムリエチャンピオンのオリヴィエ・プシエ氏によって選ばれています。
フランス料理をお楽しみください。温かいメインディッシュは2種類からお選びいただけます。
メニューは、“空飛ぶシェフクラブ”のミシェル・ヌーグにより考案されています。
お食事の最後には、コーヒー、紅茶、食後酒をお楽しみください。

その他詳しくはエールフランス航空のホームページでご確認下さい。

http://www.airfrance.co.jp/JP/ja/local/guidevoyageur/classeetconfort/classes_premium_voyageur.htm?BV_SessionID=8KcCyZfRK4LOM45TDSD6lye&BV_EngineID=140ufounh


